
UCHWAŁA NR XIX/172/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego gminę Brzeźnica.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 778 z późn. zm.) oraz art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego gminę Brzeźnica uchwalonego Uchwałą Nr XXVI/220/2009 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 
czerwca 2009 roku (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 606, poz. 4530 i 4531 z dnia 29 września 2009 roku), zmienionego 
Uchwałą Nr XL/325/2014 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 29 października 2014 roku (Dz. Urz. Woj. Mał., poz. 
6585 z dnia 20 listopada 2014 roku), zmienionego Uchwałą Nr XI/100/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 2 
grudnia 2015 roku (Dz. Urz. Woj. Mał., poz. 141 z dnia 8 stycznia 2016 roku) zwanej dalej zmianą planu.

§ 2. Przedmiotem zmiany planu będzie przeznaczenie terenu pod lokalizację obiektów sportu i rekreacji w 
Marcyporębie zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: AFF71036-8FFB-4550-8C82-6088EA33AB21. Podpisany Strona 1



Id: AFF71036-8FFB-4550-8C82-6088EA33AB21. Podpisany Strona 1


	Text1: �Z�A�A���C�Z�N�I�K� �D�O� �U�C�H�W�A�A�Y� �N�R� �X�I�X� �/�1�7�2�/� � �2�0�1�6� �
�R�A�D�Y� �G�M�I�N�Y� �B�R�Z�E�y�N�I�C�A� �Z� �D�N�I�A� �2�8� �W�R�Z�E�Z�N�I�A� �2�0�1�6� �R�O�K�U


